
ZARZĄDZENIE NR 146/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na  2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity:Dz.U.z 2019 r.,poz.869,Dz.U.z 2018 r.,poz.2245,Dz.U.z 2019 r.,poz.1649,Dz.U.z2020 r.,poz.284,poz.
374,poz.568,poz.695, poz.1175) zarządza się, co następuje: 

  § 1.Zwiększa się dochody o kwotę ogółem    32 876,71 
z tego :      
na zadania zlecone w      
751-75107-2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    
 na realizację zadań bieżących z zakresu    
 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych   
 gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-    
 gminnym)     
 (dotacja na pokrycie kosztów przygotowania    
 i przeprowadzenia wyborów Prezydenta    
 Rzeczypospolitej Polskiej, w ponownym    
 głosowaniu zarządzonym na dzień 12 lipca 2020 r.)  7 792,00 
855-85502-2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    
 na realizację zadań bieżących z zakresu    
 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych   
 gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-    
 gminnym)     
 (dotacja na realizację jednorazowego świadczenia   
 z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego    
 zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie   
 albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu,    
 które powstały w prenatalnym okresie rozwoju    
 dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami    
 jego obsługi na podstawie przepiosów ustawy    
 z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet    
 w ciąży i rodzin "Za życiem")    4 123,71 
855-85513-2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    
 na realizację zadań bieżących z zakresu    
 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych   
 gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-    
 gminnym)     
 (dotacja na opłacenie składki na ubezpieczenia    
 zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia   
 rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie    
 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach    
 opieki zdrowotnej finansowanych ze środków    
 publicznych)    600,00 
      
na zadania własne      
852-85216-2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    
 na realizację własnych zadań bieżących gmin    
 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)    
 (dotacja na dofinansowanie wypłat zasiłków    
 stałych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 19    
 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy    
 społecznej)    20 361,00 

Id: 8EC0F72D-D5FA-4F6D-8721-C7EA2CDF4873. Podpisany Strona 1



      
§ 2.Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem     32 876,71 
z tego:      
na zadania zlecone w      
751-75107-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników    5 150,00 
751-75107-4110 składki na ubezpieczenia społeczne    971,24 
751-75107-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy     
 Fudusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych   126,18 
751-75107-4170 wynagrodzenia bezosobowe    500,00 
751-75107-4210 zakup materiałów i wyposażenia    1 044,58 
855-85502-3110 świadczenia społeczne    4 000,00 
855-85502-4210 zakup materiałów i wyposażenia    123,71 
855-85513-4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne    600,00 
      
na zadania własne      
852-85216-3110 świadczenia społeczne (zasiłki stałe)    20 361,00 
      
  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

Id: 8EC0F72D-D5FA-4F6D-8721-C7EA2CDF4873. Podpisany Strona 2


		2020-07-05T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




